
MC Praha - DABLICE

Doručeno 20 10 2017

SML 168/2017

II' .h/ II) [IINIIhy

rlljhll I HIM „UIM > '

INN NNIININN NINNIIIIINNNNINNNINNNNNIN
mc27es6553fa8?

uzavřené dne 22 11 2016 ve věci realizace veřejné zakázky vedené pod názvem „OBECNÍ DÚM

DÁBLICE“ dle ust. § 2586 a násl. zákč.89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění (dále také jen

„OZ"), mezi smluvními stranami:

DODATEK č. 2

SMLOUVY o DÍLO

(dále jen Smlouva)

 

    

  

  

Objednatel: Městská část Praha - ňáblice

Oprávněný zástupce

objednatele: Ing. Miloš Růžička, starosta

IČ: 00231266

Sídlo: Květnová č.p. 553/52, Praha - ňáblice

Bankovní spojení: 501855998/6000

ID datové schránky zadavatele: dkvbw9b

Dále jen „Objednatel“

 

 

 

  

a

N Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s. I

N N

I Opaneíý zástupceý' * i N Roman Michličeípředseda představenstva \

I Ing. Petr Kabát, místopředseda představenstva

N I Ing. Karel Krchňáček, člen představenstva

hašení *v" v _, ííiířšského smír) v oštTa/ěíddíaíožíaíňí * * "* * '

Nit/mt: 25385127 /C225385127 N

N „ _ _ _ _ A,i i * * i r iiiiiiii N

I Sídlo/místo podnikání: Lánská 128, 739 61 Třinec — Kanada I

l l

Noso—ba cšrávíeníedíat * W RomanMichličeíprídsga Řdsíavenstva _ * i if A

ve věcech smluvních: Ing Petr Kabát, místopředseda představenstva

N» _ _ _ i ; i V Komerč—ní ba—nka—a.s—poščkíFrýaek—Mítek— _ _ i

l

N

I bankovní spojení I Č.ú.: 19—3834900287/0100 N

N

N

I kontaktni údaje: telefon: e-mail: 595 530 700; sekretariat@key-stav. cz

Nosobaopravnena jednat ve Ing.Petr Kobielusz, HVP

N věcech technických: N Ing. Karel Krchňáček, člen představenstva

N

I kontaktni udaje: telefonze-mail: 733 161 787; k—obielusszeystav.cz

I 602 SS7 791, k_rchn_acek@key s__tavc_z , J

WD datové schránky: ptrfvju N

L z) A _Ař i_t_fAý_„___ 7);,71 fl

 

Dále jen „Zhotovitel“

Dodatek č 1 smlouvy o dílo .OBECNÍ DUM DÁBL/CE. " 1/3

 



1.

Povaha a potřebnost změny závazku ze smlouvy

Tento dodatek se uzavírá vsouladu s § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále též jen ZZVZ), na základě dílčích změn, které jsou podrobněji specifikovány

v přílohách č. 1 až 3 k tomuto dodatku a jejichž potřeba vznikla v průběhu dosavadní realizace díla.

Tento dodatek č. 2 navazuje na dodatek č. 1 uzavřený dne 28.4.2017 v souladu s § 222 odst, 5 a odst.

7 ZZVZ.

2.

Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku jsou dílčí změny plnění předmětu smlouvy dle následujícího

seznamu změnových listů:

ZLO9 Odvoz přebytečné suti

(změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ)

ZL12 Úprava podloží komunikace, záměna dlažby chodníků

(změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ)

 

 

 

  

 

 

 

2.2. Dopady změn předmětu díla do ceny díla činí

_ l , l ? „ j
\ ZL c *, Nazev & CENA bez DPH l CENA vc. DPH l

' i

_ 09 i—gdxngřevtejgsg 133 482,684', 18531503
\ i- Úprava podloží komunikace, záměna dlažby | | \

l_12_l gown; ______ j _ 723 097,45 , 874_9132

l * 503%,, z A * 4, Iva-@111 „ 499026261252

2.3. Celková cena dila po promítnutí dopadů tohoto dodatku činí:

37 178 463,13 KČ bez DPH,

slovy: „ třícetsedmmilion ůstosedmdesátosmtlslcčtyřlstašedesáttřikorunytřinócthaléřůčeských "

tj. 44 985 940,39 VČ. 21% DPH,

slovy: „ čtyřicetčtyřimllionydevětsetosmdesótpěttlslcdevětsetčtyřicetkorun třicerdevěthaléřůčeských "

3.

Doložka platnosti právního jednání

Objednatel prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny podmínky pro uzavření tohoto

dodatku smlouvy o dílo, když podstatné náležitosti dodatku byly schváleny Radou Městské části

Praha - Dáblice usnesením č. 662/17/RMČ ze dne 18. září 2017.

Dodatek č 1 smlouvy o dílo OBECN/ DUM DÁBLlCE " 2/3

 
 



4.

Další a závěrečná ujednání

4.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z

vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po jednom vyhotovení.

     

“ / 7/- , _ _všltffí

v Praze Dáblicích .íčíííáší ...... 2017 v ........\.....\..\ ......... dnefl2017

n (\

podpis: podpis: '

"f „

za Objednatele . \ za Zhoto

Ing. Miloš Růžička, starosta Roman Mich ček, předseda představenstva

Příloha č. 1 — Změnovy list č. 09

Příloha č. 2 - Změnový list č. 12

Příloha č. 3 — Vyjádření technického dozoru

Dodatek Č 1 smlouvy o dílo .OBECN/ DUM DÁBLICE “ 3/3

%; 



Změnový list číslo 09 - Odvoz přebytečné suti

Název akce: "OBECN DUM ICE"

natel: Městská část Praha blice, Uřad městské čá Květnová 553 182 02 Praha 8 — blice

Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s., Lánska 128, 739 61 Třinec - Kanada

ktant: A.LT ARCHITEKTI v.o.s. Závěrka 3 3 169 00 Praha 6 - Břevnov

Odvoz ečné suti

Obecní Dům blice

Původní řešení dle smluvní rové dokumentace:

Dle 500 bylo uvažováno, že všechna zemina se použije pro zpětné zásypy

Nové řešení :

Přebytečnou zeminu nebylo možné po provedení zásypů dále využít a musela být odvezena na skládku.

Zdůvodnění

Na základě skutečnosti, nebylo možné využít vykopanou suť z prostoru budoucího parkovacího stání, proto byla odvezena na

skládku. GP potvrdil.

Vliv na ' dokumentaci :

Není

o změně ve stavebním deníku a : KD:

Zázna ve stavebním deníku, zápis v KD ze dne 14,7.2017 bod 21/2.

' vliv na kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.

Vliv na cenu:

k ceně díla bez DPH:

z díla bez DPH:

vliv na změnu díla bez DPH:

Fakturováno v

Za zholovnlele: Za

Kobielusz Arch, Peter Lacko

Marek Raška

:

< 
 



 

 

MM

 

Stavba: OBECNÍ DÚM DÁBLICE

„mnm Praha - Dablice qur‘r noo 2017

. Ma.g'w Mugpwdm

m “a;—w

Kód Objekt, Soup“ praci Cena bel DPH [CZK] (em s DPH [CZK]

 

Náklady stavby celkem 153 482,68 185 714,04

1 HSV 151214.46 182 969.50

1 Zemn1prbce 151 214,46 182 969.50

2 VRN 2 268.22 2 744,54

 
 

 



 

 

ZL 09 - Odovz přebytečné suti

Praha , bablice 21.06.2017

 

 

 

 

 

 

PC Typ Kód Popis Mimi Loan. [CZK] CaucdkemlCZX)

Naklad sou isu celkem

V p 153 482,68

1 HSV 1512‘4‘46

lcmm D'ace
:‘4 .v

979081111R00 Odvoz sun a vybour hmot na skládku do 1 km

30400 106164 3241866

9790811211200 Příplatek k odvozu za každy dalš: 1 km

2 736100 942 25 784.06

9790821 1 IROO Vnmoslavemstnt doprava sun do 10 m

30400 129189 39 486.56

979088212R00 Nakládání suti na dopmvni prostředky

304.00 5518 16774.72

979093111R00 Uložení $011 na skládku bez zhutnéni

304,00 5‘89 1 790,55

979990001R00 Poplatek za skládku stavebni sun

304,00 11500 34 960.00       

  

 



Změnový list číslo 12 - Uprava podloží komunikace, záměna

dlažby chodníků

Název akce: "OBECN DUM BLICE"

Objednatel: Městská část Praha- áblice, Uřad městské části, Květnová 553, 182 02 Praha 8 - áblice

Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s., Lánska 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant: A.LT ARCHITEKTI v.o.s., Závěrka 398/3, 169 00 Praha 6 - Břevnov

Zpevnění podloží komunikace, záměna materiálu dlažby

Obecní Dům áblice

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Úprava prostoru mezi novým parkovacím stáním a vlastním objektem nebyla uvažována dle PD.

Dlažby chodníků nebyly uvažovány v PD, pouze vyspravení dlažeb podél nového objektu — cca 25m2. Zadláždění povrchů

závětří 01.01 a 01.05 byla navržena žulovou dlažbou 100/100mm.

iv celé uvažované šíři (dlažba zach

z kamenné dlažby z žulových kostek

cí komunikace. Sjednocení povrchů v okolí a v závětří Obecního domu (žulová

dlažba 60/60) s povrchem okolních veřejných povrchů - terasa před Vinou, veřejné prostranství před Batistovou

cihelnou.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zázna ve stavebním deníku

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.

Vliv na cenu:

k ceně dila bez DPH: 788 945,59 Kč

z ceny díla bez DPH: 65 848,14 Kč

Celkový vliv na změnu díla bez DPH: 723 097,45 Kč

Fakturováno v - Kč

Za zhotovitele: : Za :

l . Petr . Peter Lacko I .Míloš Růžička

Za TDI:

I . Marek Raška 
  



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

S: 074 Obecni dum Dablice

0: 2017 VCP

R: 1 ZML-výměna dlažby - připočty

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 76 472,55

1l113106231 YRozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenlvu 1 m2 [ 357.850001 21.201 7 586,42

21113107330 1Odstranéni podkladu pl. 50 m2.kam,téiené 11.30 cm A m2 1 357.850004 173.25 68 886,13

Díl: 5 Komunikace 493 893,08

31564871111 ]Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm fr. o- m2 l 375,74000l 154,50? 58 051.83

163mm d

4 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro m2 ' 470.140001 427.50: 200 984.85

; lgésí lože z kamenlva 1 1 ,

5;58380120.A AKostka dlažební žulová 60/60 mm, tl. 1 barva teplá šedá Lmzi 48424000! 485.00' 234 856,40

Dil: 91 Doplňující práce na komunikaci 20 217,00

61916561111 ÍOsazení záhonobrubníkú do lože 2 C 12/15 5 opěrou, m l 75.000001 269,56‘ 20 217,00

1 ,včetně obrubniku 100/5/20 cm i

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 26 697,89

7%998223011 ,Přesun hmot, pozemní komunikace. kryt dlážděný Í t 1‘ 355214071 75.16 26 697.89

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 160 005,78

8í979081111 'Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 321 .697251 106.641 34 305.79

91979081121 leiplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 895275251 9421 27 273.49

1039790821 11 antrostaveništní doprava suti do 10 m t l 321 .69725í 129.891 41 785.26

115979990001 Poplatek za skládku stavebni suti 1 t l 321,69725! 115.002 36 995.18

12379088212 lNakládání suti na dopravní prostředky 1 t 1 321.697251 55.181 17 751,25

1319790931 11 l Uložení sutl na skládku bez zhutnění t t 1 321 .69725‘ 5.89, 1 894.80

Díl: VRN 11 659,29

? ‘Zafizeni staveniště 1 % l 1.50000l 777 288.301 11 659,29

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

     
  
  
 

   
 

S: 074 Obecní dUm Dáblíce

02 2017 VCP

R: 1 ZML-výména dlažby - odpočty

RC. Číslo položky Název položky [ MJ [množslvl [cena / MJ ]Celkem

Díl: 5 Komunikace - obecni dům

75 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostkylože z písku ll 5 cm fr O-4mm ' m2 94'40 218,44! 20 621,15

dlí“ vykresu (;íslo D1 1 1 4 D1 1 1 12 a luchmcke zpravy 0 00

EA .mba S ahl '3l.'_-1'-1-l4+'—170493 9-1-1“

78 58380120.A Kostka dlažební Žulová 100/100 mm, If 1 barva teplá Šedá í m2 9723 zgg‘ool 29 07237

(W vyk'esu (‘Islo D1 1 1A [)1 1 1 12 a urchmcke zpravy íl W

smacba Sní judo-11.1114iv.1,91'1‘m :'n'

Celkem za 5 Komunikace - obecni dům [49 693,51

Dil: 5 Komunikace - zpevněné plochy

20 5Vlastní Předláždém SÍáVBJÍCI dlažby demontáž, zpětná montáž T m2 25.00 23000] 5 750.00

dh: vykresu CISíO D1 L! 3 a lecnmcke zpravy 000

. fan—c :urc cze-a llžu'lylS-xyíll sm lví dop ném [X)asypl, am „ 25 2‘ 'i'

20 5-Vlastni Kladení zámkové dlažby tlv 8cm do drl‘té tl, Som 1 m2 740 23000 1 702.00

nom Odoocly ZL 04

Díl: 5 Komuní'ííaoe - zpevněné mom 7 452,00

Díl: 46 - M Zemni práce při extr. Mont. Pracich

17 460650052 P Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodm se

zhutněmm lloumdo 10 cm m2 15,00 105.00 1 575,00

19 460650161 P Očíšténi dlaždic z dlaždíc betonových Ahranných do lože z

kameniva téženého m2 1500 384.00 5 760100

18 460650175 P Očíšténí dlaždíc betonových člyřhraných z rozebaných dlažeb m2 1500 2530 39450

pom Odpocly ZL Díl

on: [45 - M Zemni práce při extr. Mont. Pracich [ 1 729,50

Díl: VRN 973,13

sl lZařízení staveníšté , % 1500003 64 875.01l 973.13

lon: Celkem odpočty 65 848,14]

 



REHNVEST

MČ Praha Dáblice

Květnová 553/52

18202 Praha 8

Ing. Měloš Ružačka - starosta

Dnu

31.8.2017

Plod/nó!

Obecni dum Úáblice - vyiádřeni ke změnovému listu č.9 a č 12

Z_L_09. . Ora„gáqgrrgeeyle—Cnegum

Po ;]!Cv'čřšfií stavajlcmo stavu na stavenlétl bylo ZJISténo ze vyteZenou zeminu z prostom budoucuho

parkcmgtc wege .= celem rozsahu pouzlt pro zasypy objektu Obecnuho domu & souwsejucuch vykopu tak Jak

Luuajela pae-T352 dokument ce Zemmu Je nutné odvezl na skladku, Jednalo se. o chybu v pro;e<tove

CJCFLWT—P'ůů a e vykazu vymér

Ke zmeroxemu !istu nemam pr'lpominky. termin dokončenl dila není tlmto dotčen

ZL12 Vymena dlažby:

Na 72W|ade pozadavku mveslora bude provedena za'ména venkovm dlažby a zejmena rozšířeni vyr‘ver,

 

venk0vm clažoy o prostor mez: novyml parkovaCImI stanim: a komumkam ktery nebyl v PD zahrnut Z'ne'ía

dlaz’by spcčwa v ran'azem žulove kostky 100/100 mm za kostka zulov0u 8060 mm Ke zmenovenw vši.

nemame p’momir‘ky

S oozcravem

Ing Marek Raška

techmcky dozor

\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
\\
V

\\
\\
\\

\
\



Městská část Praha-Dáblice

Rada městské části

 

79, zasedání

dne 18. 9. 2017

USNESENÍ č. 662/17/RMČ

k bodu: „Informace — stavba Obecního domu“

Rada po projednání

I. bere na vědomí

informaci o průběhu výstavby Obecního domu vDáblicích, včetně časového

harmonogramu.

Il. bere na vědomí

informaci o přípravě změnových listů, které odrážejí změny zaznamenané k 31.8.2017

a po revizi budou připraveny ke schválení RMČ:

ZL 09 — odstranéni přebytečné zeminy z prostoru parkoviště.

ZL 12 - uprava podloží stávající komunikace a doplnění rozsahu dila o nový chodník

kolem objektu - žulová kostka 6x60m (sjednoceni "park, Vlna, OD)

III. pověřuje

lng. Pumpra k přípravě příslušného Dodatku č.2, zahrnujícího výše uvedené Změnové

listy, ke Smlouvě o dílo s firmou dílo s firmou Prvni KEY-STAV a.s.

IV. pověřuje

starostu podpisem Dodatku č.2.

V. souhlasí

s rozsahem vybavení audio/video/světla společenského sálu v novém OD Dáblice a

s přípravou výběrového řízení.

VI. souhlasí

se záměrem změněni druhu osvětlení z navržených konvenčních zářivek a

halogenových světel na LED svítidla,

  



Vll. souhlasí

s vystavením objednávky na závěrečné etapy projektové dokumentace od spol LLJ

Architekti v.o.s., se sídlem: Závěrka 398/3, 16900 Praha 6, IČ 27213056, na

řešení interiérů - společenský sál s předsálím, veřejné prostory radnice, kanceláře.

Rozsah teto projekční fáze, která nebyla v roce 2016 smluvně objednána. byl upraven

a snížen. Stávající finanční rozsah 337 500 Kč bez DPH.

  
Ing. Mgr. Martin Tumpach i *

zástupce starosty ‘

Ing. Miloš Růžička

starosta

m
'
a
:
„

š
a
k
;
u
ž



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA — bABLICE

PRÚVODNÍ LIST KDOKUMENTU fimlouvamfikazu)
Pravm předpis který ma za následek veřejný vydal nebo „na plnénl vzníkla na základě zavazku nebo naroku organu verejne spravy

(Pfedbéz'na hdnci kontrola dle zakona c 320/2001 Sb , o fmanCm kontrole ve verejne sprave před vzníkem zavazku )

Název dokumentu: „QI/[ ’5”? (f.—9 5/7wa 0 3/20

 

 

 

/

Název smluvního partnera: “_PG/M/ 55V— S7/D(// d .. s _

ID datové schránky: „ců/74.70

IČO: 353595721

adresa: labia 425 ; 1H 6/ Til/£8 *fiJWq

Typ smlouvy:

 
 

 

[] smlouva o půjčce [] smlouva kupni D smlouva sménna'

[:] smlouva o zastavé D smlouva darovací D smlouva o přijaté dotac: a příspěvku

[] smlouva o vécném břemení D smlouva nájemní [] smlouva o poskytnuté dotaci a příspěvku

a jiný typ — doplňte konkretně Mac/46.5... „2Šmíoulu , ,O vilucda/0856164 ,' ........

 
 

 

c , , I

Předmět smlouvy: 621002 „výšce/).: 50,55 / „fo/aw; pm,/4,332 gym/0C luca
[.
 

 

/

Částka s DPH: "(u (_ Částka bez DPH: :“? < ? , DPH Z’f %

Hodnota předmětu smlouvy J¥4%B,4é ř../3 likéry DP./f .. ...............

Odůvodněnínetržníceny .............................. ......   
 

u _ , ‘l 1/] ' L \

Právně ověřeno: projednatv RMCK] ZMCC] Cw24álf/ÚL ...... dne. 7759777597777!

Referent maietku: ............................ dne: .

Pověřený přikazce operace (spLávce smlouvy): .. dne: ....... :.:; “

Posuzule v souladu s § 13 ods 2 Vyhlasky c 416/2004 Sb Zapétule vSechny nezbytne ukony podmiňuuci zahájení smluvního

vztahu (stavební povolení uzemni rozhodnutí. vykoupene pozemky. výběrové řízení. atd,) /_

.1' „ .‘7 2.: . _

Správce rozpočtu: .............. ............ dne ........ f; ......... -

Kontrola souladu operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdroyu na uskutečnění.

Omezulici podminky NE

  

ANO: také.. . .............................

Projednánostajemnikem: ..... dne-

vyvěšeno dne: . .. „ . . .. stavebnipovolenidne:

schváleno RMČ dne: , .. . územní rozhodnutí dne:

schváleno ZMČ dne: . .. . . .. výběrové řízení dne: . .. . . . . ......

[] Registrsmluv

[] Datum zveřejnění! ID smlouvy

D Úřední deska

 


